
.'šelůl?'a[kclfJ-jVkDodatek č. 3 ke smlouvě o založení společnosti dodavatelů
,,Príprava, provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020"

vyhlášené zadavatelem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, pod evid. č. 22019-004992

1. CENTRUM DOPRAVNÍHO VÝZKUMU, v. v. i.
se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 E3rno
IČ: 44994575 oič: CZ44994575
zapsaná v Rejstříku v. v. í., vedeném MŠMT
zastoupená: Ing. Jíndřichem Fríčem, Ph.D., ředitelem
tel. , fax: , e-mail:

(dále iako ,,vedoucí společník" nebo ,,společník č. 1" nebo ,,CDV")

2. VARS BRNO, a.s.
se sídlem: Kroftova 3167/80c, Žabovřesky, 616 00 Elrno
IČ: 63481901 DIČ: CZ63481901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1743
zastoupená: Ing. Tomášem Minibergerem, předsedou představenstva

Ing. Davídem Novákern, členem představenstva
tel.: fax: . , e-maíl:

(dále jako ,,druhý společník" nebo ,,společník č. 2")

3. ManpowerGroup s.r.o.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 41194659 DIČ: CZ41194659
zapsaná v obchodním reis'úíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3223
zastounená: Mgr. Jaroslavou Rezlerovou, jednatelkou
tel.: e-mail:

(dále jako ,,třetí společník" nebo ,,společník č. 3" nebo ,,MP")

společně dá le jako ,,společníci" či ,,smluvní stmny"

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke sm!ouvě o založení společnosti dodavatelů
na akcí: ,,Příprava, provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020" vyhUšené zadavatelem
Ředitelstvím sílnic a dálnic ČR, pod evid. č. Z2019-004992

I. Úvodní ustanovení

1. Dne 30. 4. 2019 uzavřel společník č. 1 jako vedoucí společník, společník č. 2 a společník č. 3 smlouvu o

založení společnosti dodavatelů č. SML 8288/2019 na akci: ,,Příprava, provedení a vyhodnocení celostátního
sčítání dopravy 2020" vyhlášené zadavatelem Reditelstvím silnic a dálníc ČR, pod evíd. č. 22019-004992,
jejímz předmětem je založení společností z důvodu předložení společné nabídky do zadávacího řízení na
veřejnou za kázku ,Příprava, provedení a vyhodnocení celostátmho sčítání dopravy 2020" (dále jen ,,Smlouva").

2. Dne 13.5.2019 uzavřel společník č. 1, společník č. 2 a společník č. 3 dodatek č. 1 ke smlouvě o založení
společností dodavatelů na akď: ,,Příprava, provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy
2020" vyhlášené zadavatelem Ředitelstvím silníc a dálnic ČR, pod evid. č. 22019-004992, vedený pod č. SML
8317/2019 (dále jako ,,Dodatek č. 1"), jejímž předmětem je upřesnění finančních podílů z ce!kového objemu
zakázky na veřejnou zakázku ,,Příprava, provederí a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020".

l



3. Dále dne 27. 4. 2020 uzavřel společník č. 1, společník č. 2 a společník č. 3 dodatek č. 2 ke smlouvě o zalození
společnosti dodavateiů na akci: ,,Příprava, provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy
2020" vyhlášené zadavatelem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, pod evid. č. 22019-004992, vedený pod č. SML
8859/2020, jejímž předmětem je upřesnění jednotlivých aktívit, postupů a procesů v zakázce ,,PFrprava,
provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020".

Il. Předmět dodatku

1. Společník č. 1, společník č. 2 a společník č. 3 se v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 5 smlouvy o založení
společností z důvodu předložení společné nabídky do zadávacího řízení na vereinou zakázku ,,Příprava,
provedení a vyhodnocení celostátního sčítání dopravy 2020", jehož Ihůta pro podání nabídek byla dne 7. 5.
2019, dohodlí uzavřít tento dodatek č. 3 ke smlouvě o založení společnosti z důvodu upřesnění částí A)
Fakturace, bod 5. a 7. a části B) Aplikace pro správu sčítání, bod 1.3 Proces regístrace sčítače, kap. E Spolupráce
při řešerí dalších navazupcích sčítání (města, obce, firmy) v zakázce ,,Příprava, provedení a vyhodnocem
celostátního sčítání dopravy 202ů", kterým se doplňuje a mění Smíouva v čl. 1 odst. 3 Smlouvy ve znění
Dodatku č.2 a to konkrétně Čl. 1 odst. 3 částí A bod 5 a 7. Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 a Čl. 1 odst. 3 částí B
bod 1.3 písm. E. Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 a to následovně:

A) Fakturace
Původ@í znění Čl. i odst. 3 části A bod 5. Smlquvy ie ve zněr?í Dodatku č. 2 ie následuiící;
"i P»ir fikt-i«ire bí ide q4rlmi ííría w ?? ?h e*w '? b? ?í r.???.J -; ?l ?-u P Ijl Ml Th-I- ia &ů?s'rp?? ÝTlg-0-K ?M -y? i;? -v ? & W-g u-l ? ..i-H sír?-I-rl%-I xíav-?? G

gředpm ífipsíx?i-ř4rtkii 'n«4w? "i '? rlai#í? b?al"? ? r?? * i ř 3
F l -í.. M (-l ' í ' I " .J i;u l l sív%-IIXJ - 4MI-Tlll;?;? ? ?ť-g

Thlic!edpě reeleřní-ř ? uvrtgm de 4 orirasmír!i dpů hkfiirv Fll rsr';íi eedíl ír raprí dgpé efíeu ře;em re- - ----'l-- - - =l--'Il-I?l Illl %--úl-Il;Wrulg-'t"-p-i?g{Il?irG?Tl'g"'IqrgM-'gJ""fW'll""II I l-IT?I-l --! -%-"'%-%=-Ili l --.;jl-l Il ěW

eolatnoefí ?g dpí %olpř? R w?í? ?t? ?? f? ?? 'n ? ?
-iyíi-ííí?w'?vn- -JF- . } .

.

. . ???gísyi;í-vwc?y

«rždv iedqeii mět'iřqě gřířem; příríi iřpgi i faMi iri i 'iíle vedaíír(mu-raeleřpíkeví beú úbíttípéhe adklqdi íM L M y l?y M l l si w .i r'vww:is.í 'yy ý?w'i'ri?gív?m-ísx?v-»is-??rrl'ú-.xHsí í? ivysw v r?yy ' & l!l y xwwi 'ywv 'ísí"'?síwsiy
ee 'rkenřem períre ve kÝerép bvlví rluvbíí eer!aízteií'iqií Selitqert veFker<irh?tikte wí:hxrepx'írh f'miirY %J -íí %lJlil+? lll 0- I"l %?-} Ií;í l-j' W'(;'-" l%'G%- l " %- TTT'? I' 7 ' "'-JTGŤ? 7 ? %J?Ť% N ?%J' í %?p Ill'?%;;?%l; I Y 'l- i. y '-il;li l % I-%J % J -sl I-IJ M ? Ilj %-I-l ""l 'IJ'l% 1. 14l '

=eekjqíkprn r 1 biidp 1 "4 1 1 IQ;IQ ?? '?? r' 3 wd? ? ? f?.s.f%4%k! Ill%s-I II Il;í:I""g""Wu'aam&.%iá &lJ-T-%J'V'ql'r"qT/Il;'lill'llll% Il-0 -al 1 f..l%TJ-II1 l'l.u%Jlal%.-II I Ilal úli%Jls-u%?lll%u V I Iljlil;Qll 'l-l .'l IM

vňleheveii elifbií ve ví'rFí 4jg OOG) !'ř {claw rta aade*St-kír ken?e:'v<trí:il bez v?eřqéhe edk?& í.í l M Illl V M lal p l %1-GW ia? -v-w-ffi-gq-?JTG?-?flmTl '%aq'%a l-í i j-Gll.Th-X; IJ ? 7 «Xn-'I%s I ' l IJ ThTlWM

ee eedeirii tehete 9editki r íglitpert téfe fakti íry bi íde ?Q 4;)g'X) Sl eřígidě ře yídivifel ? iiki"írhkeliví..yy IJ W?lJlll.JM bszli?%j?&%Jg?%J'?Iqiffi%'lJ%11I- II)i41ů'g?T ?&.a' fq{Jlaůi ?&%"Ťll%l%& Il?lalll-l & JIÁI%7-gl-I%%%IITW
důvedů qededr-ťí-relifqert fi!ti.ipv snrgtnrepeni sredaurfm reeleřpť!íaem premíj(-íedeí +rí ree!eřqík fa'v!atupvM í.í V M? lllllllIl- IJ M l;j 1 ? ?W- l ? ? g?lJ I Ij ' gl TC?-}'Thl%l%lmgMgp%l Il;'%íTTll%%*l 1 'Ij- ?pl-?? r%ll u l ? V uil IJ 111.1 ;J p Ill & & l ll IXí liilj I ?- j
íeeleřmla:i» rdruřep( ř 7 i í' a i% pg ebdr'tepí yídív'ifelem greelarepé f'iktiipí '!1 iedpefliííé ehav
-xl-isiií-a-n;sal'l!"-g?}'-%A-I-%sl'l * ' - ? . '. ?-{?'??r?rí"r"'?yri-i?rxs--'+í-ííscúí y í-ía Ii-?isiyir??ra?p'1-

í r Ýírax íémte-eř4gs dě ppqíi.ípdoi icf .ípglpřq.ík. .«.r. arodlpni re ,igglírp.qím ft:i kti:ir reoleřiů ř '? ?q-a-= fi idAíem
1I?%%l?"1?M%%J- . , , ,, . .

.
.

'

T a z

ler*e gřmid pemohen b<* "re rtriq rtqolpřqíků ř 1 í 1 íiplitněpv írůří ííeůiirímii ree!eřpíkeví rmliníqí
X?? . .' ? 0 .

.
.

ír ;u pShr*d* ;rkedv 1!edeurr raaWpk íe ír eřfgidě «'rdqí.ho íigl"vrí?qíenkiit-ií 71 prrivdní iipl?h(úW{%sí L.} Lu (ús.ígm-?'prGl'G;%-1-rl-1mmaMp Mm%n-ffi-sm-{II%-Ji;.- V pl !?fsaWů fsi&u! lll IM &.XJ?lJů%i?.ír
b!rtunr 7@ *ript z.:mivitplp p? i? f? ?? ř ? il de % ? ?
?Wl%l-Wl}-l-%.-'-gl;X'? .

?
?

- . 'Glll.lTgTTlla-'-&?ú'-I.é%l'lg%J.'u!'IlAKJXX%-ml%ffi

eřírli ířů ř'ígtkv-pg í+řef íedei iríhg reú!.přsíkaP Ilil u.J l ' í g ' -&lJ .i? mQÝ '? 4n%r

Nové znění Čl. 1 odst. 3 čósti A bod 5. Smlouvyje ve znění Dodatku č. 2. ie r»«'sleduiícr.

{l

i

b@i

5. Popis fakturace bude následující: po dokončení jednotlivých etap řešení bude vedoucí společník fakturovat
předem stanovenou částku zadavateli a tuto skutečnost bezodkladně oznámí společníkům č, 2 a č. 3.
Násiedně společník č. 2 vystavr do 4 pracovrúch dnů faktury na svíui podíl v rámcí dané etapy řešerí se
splatností 30 dní. Společník č. 3 vystaví vedoucímu společníkoví fakturu na částku za poskytnuté služby
vždy jednou rněsíčně, přičemž přfslušnou fakturu zašle vedoucímu společníkovi bez zbytečného odkladu
po skončení měsíce, Ve kterém byiy služby poskytovány. Splatnost veškeíých takto vystavených faktur
VrOCe 2020 SpOlečníkem č. 3 bude 13.12. 2020 a VrOCe 2021 splatnost vystavenÝch faktur bude
31=8.2020." Zároveň Společník č. 3 vystaví vedoucímu společnikovi fakturu na zálohovou platbu ve výši
15,0.000, - Kč (slovy sto padesát tisíc korun českých), bez zbytečného odkladu po podpisu tohoto Dodatku;splatnost této faktury bude 30.4 2020. V případě,a'že zadavatel z jakýchkoliv důvodaů nedodrží splatnost

2



l}1?

fa ktury vystavenou vedoucím společníkem, proplatí vedoucí společník faktury společní&ům sdružení č. 2 a
č. 3 až po obdržení zadavatelem proplacené faktury za jednotlivé etapy v takovémto případě není vedoucí
společník v prodlení se zaplacením faktur společníků č. 2 a 3, tudíž pro tento p'ripad nemohou být ze stran
společníků č. 1 a 2 uplatněny vůčí vedoucímu společníkoví smluvní pokuty za pozdní zaplacení faktur čí
náhrada škody. Vedoucí společník je v případě pozdniho zapíacení faktury ze strany zadavatele povinen
zaplatít faktury společníkům č. 2 a 3 do 30 dnů ode dne připsání příslušné částky na účet vedoucího
společníka.

Původní znění Čl, 1 o?dst. 3 č«'sti A bod,7, S?nqlouvy ie ye, znýpí Dodatku č. 2 ie ru5sjeduiící:

-7 ř'irtkv-btídeu fa*tííre»r'iw raaleřa&í:im ř ? 'í r 3 dle (r?rrxirí q tqbii!kíi **sredeqé v gřílp'? 1
-I?N-s-v.r.+%lSl-gí;í:g%?TG?rg? - 0 ?0 .. . .. .

.
.

.0 -

Pří!ehi ř 1 Qqlpřapi el?í geolíqíků ř C i ř 1í i íísií í&J la* ú? í «í'ííaí xíix?íí Hxll%-l"ír'g?v?

č4aqo? s r o
- '-1 u ' í-l pllj ' i q-IŤM ígí

&eeleřmk ř 3 re biide ggdílef pgíiíe qi píqffií r4cti r!íi";pb č I L?ra»redepí í fo dlt? q4rledi íír(rh erisr(dela
úHígí's-?%%s-íg"-' . .? ' a ' a

retn í'i niber rrkgrůa SG SG) Vehe'r nPH n"? hqdiqii rríticp Přpdnoklid4 ce eeřef ndarirev'aipí'rrh
í*ůl llal '&lJ l íí.íWsiM%a ? . , ? 0 "-r 1;l'GTW TJu-pll?gQ

hedíp 'Bti;.ů ve ííi 1 ';Q -1 'i'; gnG) hgdiqi y M M Ill ú y i hi.í y í -" « ' w-vy '.x i " -??? 9'%TITE a

rehí Tl enmnrpeii Hplg l mkii sip ííi'íi 4gl 7"G} Wřa íie"í nP!=l%- l- í Il-l ?IJ- ? %J I Il lall;1-I ?'?? 1 '-;IC"'? ?

*

*

VARS 9RNQ Jq
-W%%{-%-ý -11.}í

Wer-p(!r ě ? re-biide gndíld?ní ři?r'brh.íďprh 4 ř'i«atí ríi.i'eb
úfsilumllT?rl--'. . ? " ? a

1

Celkarni '45(Kl«íůOKc

Nové znění gl. 1 odst. 3 části A bod 7. Smlouyy ig vq znění Dqdatku č. 2 m5sleduiíct.
Pří!oha č. 1 Fínančrí plněníspolečníků č. 2 a č. 3

ManpowerGroup s.r.o.

Společrík č.3 se bude podflet pouze na plnění částí síuzeb č. 2 Provedení a to dle násiedujících pravidel:
* Cena za nábor sčítačů: 56, 50 Kč bez DPH na hodínu sčítače. Předpokíádá se počet odpracovaných

hodin sčítačů ve výši 150 -155 000 hodin.
Cena za pomocnou Help Línku ceíkově ve výšf 483 750,-Kč bez DPH, z toho v roce 2020 ve výší
359 991,- Kč a v roce 2021 ve výší 123 759,- Kč.

VARS BRNO, a.s.
Společník č. 2 se bude podílet na čínnostech všech 4 částí služeb.

3

čá'.n SluŽab SoupíxsluŽ«b
hna ceíkem

= fbež.ř

2'Ď20

1. Pnprava
PFíprava raaíizičrí'ňaki.imenta'ca'ďD2020s ""
matodikou provedenÍ icÍtériÍ

P" """""

3 00G Á79 a

2. Provedeni

Provedeni čSD2'02':) v přa.dapsaných termínach
%Fhetdln«:ívých dopravííi:h prŮzkumŮ pro krMý
scítmci úsú Ipřmpoklad seíss se;tmcích ůseh:u)

l' """"'

l059395Kr

2021 '

l """'
j 3. '/yhoclnocenÍ avýxledky Providini 'výpŮ pmle zadáni a oda'rzdání

sr@I.ednásest.'avymZp%oov4FerííTP189 .............

Ý """ """""

:iaz sai a

4. Zptávyc4sladcich
Vypraicoňni a přidáni ?4»rávyo'qhodnoceni
C'SD2020, Zprivy pro EH K C6N

!

»1 145 KČ



C*}k*m: r 4

Původní znění Čl. 1 odst. 3 části B bod 1.3 písm. E. Smlouvy ie ve znění Dodatku č. 2 ie následuiící:
Fa Seelí'íarSre gřf Feřenf diířírb niiíiviiiírFrh rř(t%ií (m;w* abteí 6rmid

n!p rmlqinqí q drlo 9říiřlrilla'} nrenredení i ípubodnoroqí ť%lorM+afba r;í%or d«sor'an«st ??ú?ů ;- štl41 19')'G!G Ilrll Q&/l'%a"Ů-r'rKI%J?- , ,, .ý . '... " , " 0 .

smleíííííí 're dae 1 'i7 ?G}?G) FR"'l rpeleřsert r9VA íl4P íiii%ííif ír r%rí rS9 7070 pre rf-itiifimf měrhaff7'? . . . , ;

Prnřkolpqí r'htí ít%arrb 'rxíěrt
-Il

?ehrmq eresrérl íqíhedqorepi PPgl !í roi ilidii r mpřpdjkeíi i raso íoio

Th4ěrŤ'i ri miírí *irHt rřa&'ar ai ul'ai?ttaí a?4khdu

Sseleřqírf re dehedli ře nid r'ímer rmlgiiíqí r psag pi are»upúpqr rqo JCn?qa* rpravip p'ibíío+..+(,ryis.elll? l " . "" '

ířítňsí Fll mírh:iírh kemusik'irfrh rfifiijirmrh měrj i dilřírh riibiektů eeSdiiiřírh rípeím re de rS9 7(J?9
&ék'ipr dnanír»r grnbňbqp dlp rrhva'ilppé mpt-pdUríí ClřCl r qlwt%oí rRt4ar únnriy»t íoaa»a

.l%deiírí rpeleřník ie erfifsmí rpa!erp(kír rmerněn !r femii íbíí n'ibíveí rřítW díe n'úe Ilílel rlpp*b priíÝidai i'?" "?".i.."'-'. '-'.IIJM'l'l.1%1?

Speleřníri ř ? q 2 re y'iíra'rrují hife rkíiterpart v příp"'idě pefřebíí íedneflíín"írh íiiemrům sóírdif ":lii%n reHxgns-?? . 0 ? . ?
'

.'a "
ebiedpňííai íí'r ephi drínr'iupasr? ín'r'rkn'rxní lí lí i
?%JWJWel'lLl'Mll"-%1-% , ! . . .

Nířtěn'r kemele+níhn rřítňpr 9r9 r+a'itiíHrpí pětt* r ? nqdpprou ahr'ibuíaa
li&l-Ijl"I%Mm ?

'

a

SŤa'iŤiiŤairqf měrfi dgdiií íqaíbtlr měřpmaírb i'írpía+l pi =kta'írb koaii iaílía'irírb Ir p'ir;tMeií

Thh mírtnrrh !remi miSrírh arebrí:i4 6 měřpqf a délro 4 boďíp rly bň%naí arirr:i»rpí dpq mimq q%"íáamsí
? Y nrairrnrpr rlprí ri pr'andnip4rh l'y ri"'tnk ly r:íodAlol
-&l% ,. , ,

*

r'lp4 eodpori rí"ítSpí dawisnr úbribiiía-

r'hprnrepí i rlndňpí prítřpb?p pnai i rrfiiru /Ihlaili+i i

;"kríloní Qn7C)
!Iln

řkolppí uíirtqíba r;-k4oí
gl'EQll%* .

.

přídě!pp'í idp?4+ori y 4k'ir'a«:r
7 .: '.'-'

Fll íŤperf íníl i'íít rMtirr mobilqí 'iťuriri lia«4rald /ina
I'l-g .

.
.

.' . "

hhlo lipki nrn Rť*ir«w v prim«íú ? rid 9-On bod. da 1 G-C)Q bríd
' lil %I " ' ? i/ ill Ila -l ' l IJ %?

hele línri gro r?ki;rp »r dpq průíkiímii qd q-oo bm ? do ii -oo búdví -
.. . 0 0 ?

41

4-

&.

Thl ai!a l'idxr r«ai y'aiiiř+ňqr t?'(tWl'í'QÍj ? ..? " '-' 0

reR'l '. i 'nťířÝŮpf ? k Í-b rř"'í:t'gú - Q 1 &4/b bpí OCD4

nf!"FNdD pi 1 h 'briů4dorka'i up sp'«ríi 'l l'i LRlb boí nC)u

relkeiíň rerqí y«i kíř 71 1 h rí-(t4qí- (}%1 ?"i - q* 7 yr bpí rípu

4l

41

4l

Padrl;l pfirŤ!:ierů ? reFnL Fn 7iíiřŤěRr 1 h eed99ní ír91 l RSrledl li(rť (I Q) !h- bpí Dg!.11-
'r'rl1l (7Cyo/.% a)?.'y.,' hm l'N)H

MP PíG%l 46 !'ř hm gPM
"APS ('."i%S qq VÍ bo« rl9'u4flff

7í"+ř ŤGllí'j'Rí'fiFl" "'l'Flř 'Rťř'b arc»?rl?ků brrrla pPrníadooh k 71 1 '7nThl.&uW&%lM.lJl ' ".-?..' "' .. 'l

.«h?

4k-

4

ast SlJeb Soupb služ*b Rok20Xl Rok 2021
.«Aň& a}kmm

.lbw.DPH}

zozo

1. Příprava Mlprava reallzačnl dokumentace CSD2ů20 s metodlko;'
preivederíí'sčíblní

30ů6 479 Kě 3 0a6 419 K&

'2. Provederil
Provederil CSD2020 v pledepsaných xermlnech'
čtyřhodlnových dopíavnkh průzkumů pro kaMý s5tacl
úsej; {přsdpoklad 6:46S' sč{taclch úseků)

7B& 367 Kč 271 029 a .1 059 395 K{!

2021

l

3. %%hodnocenl avýs!edky
Ptovedenl výpočtů podíe xadání *odhvzd4nl vÝsl=ďn4
sestavy a 2pr% o ov%Venl TP189' 242 9al Kč 242 sai Kč

4. Zprávy o výsledcích
Vyptscovánl a předÁní 'Zprhy o výhodnocení 'CSD2020,
Zpr% pro ĚHK ůSN

191 i45 Kč 191 145 Kč



?

?MHídíí Fll wheidrxarepf íq?rledlrů rríSpť greuedepí"írh mimo rhti iSrpf měrt-y irqii ír rp;ii rost

Nové znění Čl. 1 odst. 3 čósti B bod 1.3 písm. E. Smlouvy ie ve znění Dodatku č. 2 ie ru5sleduiícfi.

E: Spolupráce při řešení dalších navazujících sčítání (města, obce, firmy)

Dle smlouvy o dílo Příprava, provedení a vyhodnocení Celostátního sčítání dopravy 2020 č. SM L/8286/2019
smlouvy ze dne 15.7.2020, má společnost CDVAMP zajíšťovat v rámci CSD 2020 pro statutární města:

* Proškolení statutárních měst
* Zdarma provést vyhodnocení RPDI v souladu s metodikou CSD 2020
* Města si musí zajistit sčítání na vlastní náklady

Společníci se dohodli, ze nad rámec smlouvy s ŘSD na provedení CSD 2020 bude společnost CDVAMP nabízet
sčítání na místních komunikacích statutárních měst a dalších subjektů požadujících zapojení se do CSD 2020.
Sčftání dopravy proběhne ď!e schválené metodíky pro Celostátní sčítání dopravy 2020.
Vedoucí společník je ostatnímí společníky zmocněn k tomu, aby nabízel sčítání dle níŽe uvedených pravidel a
Společníci č. 2 a 3 se zavazují tuto skutečnost v případě potřeby jednotlívých záJemcům potvrdít. S!užba se
obiednává u Centra dopravního výzkumu, v. v. í.

Zajíštění kompletního sčítání pro statutárnf města s plnou podporou obsahuie:
* Statutární města dodají výběr měřených úseků na místních komunikacích k nasčítání

Na místních komuníkacích probfhá 6 měření o délce 4 hodin (2x běžný pracovní den mímo prázdníny,
2 x pracovní den o prázdninách, lx pátek, lx neděle).

Plná podpora sčítání dopravy obsahuje:
stanovenía dodání potřebného počtu sčítačů/lokalitu
škoíení BOZP
školení vlastního sčítání

přidělení identífikátoru sčítače
nutnost využít sčítací mobilní aplíkaci (androíd/iOS)
help linka pro sčítaČe v pracovní dny od 8:00 hod.- do 16:00 hod.
help línka pro sčítače v den průzkumu od 5:00 hod. - dó 21:00 hod.

*

*

*

Náklady na zaiíštění sčítání:
* cena za zajíštění podpory k lh sčítání - 92 Kč/h bez DPH

náklady na lh brigádníka ve výší 125 Kč/h bez DPH
celková cena na klíč za lh sčítání: 92+125 = 217 Kč bez DPH

*

Podíly partnerů z ceny na zajištění lh podpory jsou následujícÍ (z 92 Kč bez DPH):
* CDV Kč bez DPH

MP Kč bez DPH
VARS Kč bez DPH

*

*

Náklady na vyhodnocení výsledků sčítání provedených mímo statutární města jsou v režií CDV.

Vzhíedem k tomu, ze plnění etapy íl. ],Provedení CSD2020" bylo rozděleno na 2 roky plnění, bude probíhat
zúčtovánífinančních prostředků následovně:

@ Rok 2020 - k 31.1.2021.
Rok 2021 - k 15.12.2021@

5



' iW
í

lč. 3. jsou oprávněni po obdržení ínformace o převzetí díia objednatelem provést fakturací příslušné části
plnění díla.

kň!.:.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejích dodatků zůstávajr v platností, pokud nejsou dotčena tímta d" : ..:-5
Dodatkem č. 3. mi ' ía'. '

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
iedno vyhotovení.

3. Smluvní strany berou na vědomí, ze tento Dodatek č. 3 podléhá uveřejněnÍ v registru sm!uv ve smyslu
zákona č. 340/2015 sb., o zvíáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozd;ajsích předpisů.
4. Uveřejnění v registru smluv zajiŠťuje vedoucí společník.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, ze údaje a další skutečností uvedené v tomto Dodatku č. 3, vyjma částí
označených ve smyslu následuiícího odstavce této smlouvy, nepovazují za obch«:»dní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpísů (dále jen ,,obchodní
tajemství"), a ze se nejedná ani o ínformace, které nemohou být v regístru smluv uveřejněny na základě
ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
6. Smluvní strany výslovně uvádějí, ze tento Dodatek č. 3, neobsahuje jejich obchodní tajemství a níc tedy
nebrání jeho uveřeinění v regístru smluv.
7. Osoby podepisující tento Dodatek č. 3 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních úda%í,
které jsou uvedeny v Dodatku č. 3 v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčítou."
8. Dodatek č. 3 nabývá platností dnem podpísu oprávněnýmí zástupcí Smíuvmch stran a účinností okamžíkem
zveřejnění v registru smluv.
9. Případné plnění Srnluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 3, které si Smluvní strany poskytly
před nabytírn účinností tohoto Dodatku č. 3, se povazuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 3. Práva a
povinností vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 3 a Smlouvou.
lO.Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 3 k němu Smluvní strany připojily své
podpisy.

lll. ZávěreČná ustanovení

2.ql'íy ]w:ae
V Praze, dne ť.'Á.i09, 11. 2(120

V Brně,

=a'Ý====a----------------

IVJOílffl
... ! '-i:almgiijindř.ích,, Et;ii
,r oí;'s,qehtrum'?dopravnffio4zkumu, v. v. i.,r í:'=4e,htrui

č:iv':'C(I'J.C2,Šll!:!=kll.i l;I.lí':::'ctív.cz

':C', 44 ',;9 45 75Í6í4'í.l.'H::i(, DiČ':'C:!l-?Í:i'G:4:57';

Iava %zlpo4'
?rGr4/ip s.r.o.

Mgr. Jarosl
Manpowei

V Brně, dne ...č€,-,č<..ě?ý y' B(y)(.., .dy)B ,,,4íG2;=<'!;.,Ť2Ď

"--=r---a
Ing. Davíd Novák
VARS BRNO a.s.

? 'Mfi 'íA!l<ksmi !
Č 7onxkíi»ínyv"'E!IS?J'
/.1/. rí(i ?rrn

VARS ElQNO'a.s.
k: KrO{',r-y.'3 '3i 6oil"g{%.=. :.i (+I6 (l(IBrí'ío7, ..(,21.) í;15 :l.: í II .:i Ei WoBy6rii.cz
Wi '+íwv:.s.a'y;s'+:z :: Iči 63A8190"i


